МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД№ 77 «ЭРУДИТ»
628615 ул. Интернациональная 45 А, г. Нижневартовск, ХМАО - Югра, тел.:(3466) 26-07-87,

26-07-20, 26-00-68 тел./факс: 26-07-87, 26-07-20; эл. почта dskv_77@mail.ru

ИНН/КПП 8603032374/860301001 Р/счет 03234643718750008700

 в РКЦ Ханты-Мансийск//УФК по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре г Ханты-Мансийск БИК

007162163 Кор/счет 40102810245370000007

ПРИКАЗ

от 28.12.2024                                                                                                  № 508

О внесении изменений в приказ №509 от 17.11.2023

«О внесении изменений в приказ №550 от 21.11.2022

«Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые

МАДОУ г. Нижневартовска ДС №77 «Эрудит»

На основании ФЗ от 29.12.2012 n 273-фз (ред. От 24.09.2022) "Об образовании в Российской

Федерации", части 3 статьи 54, постановления администрации города Нижневартовска от

10.04.2018 №509 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города

от 03.02.2014 №157 «Об утверждении Положения о формировании, рассмотрении и установлении

тарифов на услуги и работы, предоставляемые и выполняемые муниципальными автономными

учреждениями и муниципальными предприятиями города Нижневартовска», в соответствии

Уставу МАДОУ г. Нижневартовска ДС №77 «Эрудит», согласованному перечню услуг и проектов

тарифов, оказываемые МАДОУ г. Нижневартовска ДС №77 «Эрудит», с целью удовлетворения

запроса родителей (законных представителей) на предоставление в МАДОУ города

Нижневартовска ДС №77 «Эрудит» платных услуг,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить пункт 1 в новой редакции «Утвердить тарифы на платные услуги, оказываемые

муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением города

Нижневартовска детский сад №77 «Эрудит» согласно приложению 1.

2. Приложение 1 изложить в новой редакции:

Перечень услуг и проектов тарифов

на платные услуги, оказываемые муниципальным автономным дошкольным образовательным

учреждением города Нижневартовска детский сад №77 «Эрудит»

№ Наименование услуги Тариф на 1 занятие

руб./чел.

Стоимость

обучения в месяц

Стоимость

обучения в год

1.
Проведение занятий в

спортивных и

физкультурных секциях

76 608 5472

2.
Проведение занятий по

обучению детей плаванию

99 792 7128

3.
Проведение занятий по

укреплению здоровья детей

на основе технологии

«БОС»

265 2650

КОПИЯ ВЕРНА

4.
Проведение занятий по

укреплению здоровья детей

на основе технологии

«ТОМАТИС»

671 8723

5.
Проведение занятий по

коррекции

звукопроизношения у

детей, не посещающих

группы компенсирующей

направленности для детей с

фонетико-фонетическими

нарушениями

450 3600 32400

6.
Проведение занятий по

раннему обучению навыкам

чтения

163 1304 11736

7.
Проведение занятий по

коррекции познавательных

процессов

465 3720 33480

8.
Проведение занятий по

развитию конструктивных

способностей у детей

101 808 7272

9.
Проведение занятий по

развитию танцевальных

способностей детей

94 752 6768

10.
Проведение занятий по

развитию вокальных

способностей у детей

83 664 5976

11.
Проведение занятий по

развитию художественных

способностей у детей

99 792 7128

12.
Проведение занятий по

развитию театральных

способностей у детей

100 800 7200

13.
Организация досуговых

мероприятий для детей

2172

14.
Проведение занятий по

развитию логического

мышления у детей

102 816 7344

15.
Проведение занятий по

обучению игре в шахматы

110 880 7920

16.
Изготовление и реализация

кислородного коктейля

69 690 6210

3. Производить начисление родительской платы за платные услуги, согласно тарифу,

указанному в пункте 2 с 09.01.2025. Ответственный: Габдрахимова Г.Р., главный бухгалтер.

4. Заключить дополнительные соглашения к договорам об оказании платных услуг с

родителями (законными представителями), чьи дети получают платные услуги

до 15.01.2025. Ответственные: Ямилова И.Р., заместитель заведующего по ВМР, Кулябина

Е.В., заместитель заведующего по ОР.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                              Е.Н.Ахтямова

		2025-01-10T10:39:51+0500
	Ахтямова Елена Николаевна
	Я являюсь автором этого документа